Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA ?TS 1» 790/86

EM 22 de Abril de 1.986.

0 PR. SLEÜTI^RIO BRUNO TáALEHBA PILHO,
Prefeito Ivfunicipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri
buições legais:

RESOLVE

PSSIG-NAR a Sr® SYLBEÍIE 5,ÍARIÂ SIQUEIRA

PRIoáRI, portadora da Carteira Profissional ns 053943 série 060, pa­
ra exercer a Punção de Chefe do Serviço Social, criada pela Lei 812/
85, pelo regime da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), a partir

da presente data.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Louveira, 22 de Abril de 1.986.

PR. ELEUTERIO BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Bepartamen

to de Administração em 22 de Abril de 1.98^

oí
ANTÔNIA^ELISABSTE-NIGA

PirátpraySubst. Bep. Administração